湖南大学实验室建设与设备管理处

关于填报仪器设备有偿使用收费标准的通知
各相关学院:
为提高科研仪器设备的利用率和使用效益，在满足校内教学、科研工作使用需求的基础上，学校鼓励学院积极开展对外有偿服务工作。为顺利开展科研仪器设备有偿使用工作，需确定仪器设备有偿使用收费标准，现将填报收费标准的相关工作通知如下：
1.凡由中央专项、学科建设、纵向课题经费购置的或接受赠送的各类科研仪器设备原则上均应纳入有偿使用工作。
2、本次填报收费标准的对象为：单价(人民币)在10万元以上的单台或成套仪器设备，以及部分单台价格不足10万元但需求比较广泛或稀缺的仪器设备。
3、请各学院根据《收费标准编制说明》，参考国内科研院所和高等院校同类仪器设备的收费标准，提出纳入有偿使用仪器设备的收费标准。
4、仪器设备有偿使用收费标准经学院研究确定后，请加盖学院公章，于6月28日前将纸质版交至科研实验与检测中心张珍容处，电子版请通过办公自动化发至zhangzr@hnu.edu.cn。联系电话：88664187。
5、收费标准经学校审核后报物价部门审批备案。
附件：1、《收费标准编制说明》
     2、《收费标准样表》
                           科研实验与检测中心
2011-06-10